
4/A
1

8:30
9:15

2
9:30

10:15

3
10:30
11:15

4
11:30
12:15

5
13:00
13:45

6
13:45
14:30

7
14:45
15:30

8
15:30
16:15

Salı

Çarşamba

Perşembe

4/ IOMD4027
RHBRLK

Grup 1

D DR HKİBD103

Z.ILHT4005
İSLAM

FELSEFESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

İBD103

Z.ILHT4001
DINLER TARIHI

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ARZU YILDIZ AYDIN

İBD103
S.2.ILHS4023 UYGULAMALI KURAN BELAGATI I (7)

DOÇ. DR. SÜLEYMAN GÜR

İBD106

S.2.ILHS4035 GÜNÜMÜZ KELAM PROBLEMLERİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD110

S.2.ILHS4037 GÜNCEL FIKHİ MESELELER -I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET B. MANAV

İBD111

S.2.ILHS4069 ÇAĞDAŞ TEFSİR METİNLERİ III (1)
DOÇ. DR. AHMET YAZICI

İBD117

S.2.ILHS4025 KİTLE SOSYOLOJİSİ VE DİN (1)
DOÇ. DR. ALİ FİDAN

İBD118

S.2.ILHS4063 TASAVVUF AHLAKI (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.2.ILHS4031 ÇAĞDAŞ İSLAMİ AKIMLAR (1)
PROF. DR. CEMİL HAKYEMEZ

İBD104

S.2.ILHS4067 İNGİLİZCE DİNİ METİNLER-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD103

4/ Z.IOMD4029
ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI

A DR RT / A O FSD / A DR OT / A D İT / A D NK / A DR AM / A DR AY / A DR CS / A Y AS / A DR ZB / A DR FY / A DR MÇ / CO /
A D SÇ / A D AG / A DR MAK / A DR BSİBD118

Z.ILHT4001
DINLER TARIHI

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ARZU YILDIZ AYDIN

İBD103

Z.ILHT4005
İSLAM

FELSEFESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

İBD103

Z.ILHT4003
KURAN OKUMA
VE TECVID-VII

ÖĞR. GÖR. DURSUN
ALİ KARGIN

İBD118

S.1.ILHS4027 KLASİK KELAM METİNLERİ (7)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLEYHA BİRİNCİ

İBD103

S.1.ILHS4013 DİNİ DANIŞMANLIK VE MANEVİ BAKIM (2)
DOÇ. DR. NECMİ  KARSLI

İBD104

S.1.ILHS4021 MUKAYESELİ İSLAM HUKUKU - I (11)
Prof. Dr.  ALİ ASLAN TOPÇUOĞLU

İBD110

S.1.ILHS4015 OSMANLI SİYASİ TARİHİ (KLASİK DÖNEM) (1)
DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

İBD220

S.1.ILHS4047 ÇAĞDAŞ TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD106

S.1.ILHS4073 MESNEVİ'DE TASAVVUFİ KAVRAMLAR (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL SAYLAN

İBD111

S.1.ILHS4055 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.1.ILHS4057 DİN SOSYOLOJİSİ METİNLERİ (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD118

Ders Planı Oluşturuldu: 09. 09. 2025 aSc aSc Online

Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4/B
1

8:30
9:15

2
9:30

10:15

3
10:30
11:15

4
11:30
12:15

5
13:00
13:45

6
13:45
14:30

7
14:45
15:30

8
15:30
16:15

Salı

Çarşamba

Perşembe

Z.ILHT4005
İSLAM

FELSEFESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

İBD104

4/ IOMD4027
RHBRLK

 Grup 2

D DR HKİBD104
S.2.ILHS4023 UYGULAMALI KURAN BELAGATI I (7)

DOÇ. DR. SÜLEYMAN GÜR

İBD106

S.2.ILHS4035 GÜNÜMÜZ KELAM PROBLEMLERİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD110

S.2.ILHS4037 GÜNCEL FIKHİ MESELELER -I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET B. MANAV

İBD111

S.2.ILHS4069 ÇAĞDAŞ TEFSİR METİNLERİ III (1)
DOÇ. DR. AHMET YAZICI

İBD117

S.2.ILHS4025 KİTLE SOSYOLOJİSİ VE DİN (1)
DOÇ. DR. ALİ FİDAN

İBD118

S.2.ILHS4063 TASAVVUF AHLAKI (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.2.ILHS4031 ÇAĞDAŞ İSLAMİ AKIMLAR (1)
PROF. DR. CEMİL HAKYEMEZ

İBD104

S.2.ILHS4067 İNGİLİZCE DİNİ METİNLER-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD103

Z.ILHT4001
DINLER TARIHI

DOÇ. DR. ALİ GÜL

İBD104

4/ Z.IOMD4029
ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI

A DR RT / A O FSD / A DR OT / A D İT / A D NK / A DR AM / A DR AY / A DR CS / A Y AS / A DR ZB / A DR FY / A DR MÇ / CO /
A D SÇ / A D AG / A DR MAK / A DR BSİBD118

Z.ILHT4005
İSLAM

FELSEFESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

İBD104

Z.ILHT4001
DINLER TARIHI

DOÇ. DR. ALİ GÜL

İBD104

Z.ILHT4003
KURAN OKUMA
VE TECVID-VII

ÖĞR. GÖR. DR.
LACHIN GULIYEV

İBD117

S.1.ILHS4027 KLASİK KELAM METİNLERİ (7)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLEYHA BİRİNCİ

İBD103

S.1.ILHS4013 DİNİ DANIŞMANLIK VE MANEVİ BAKIM (2)
DOÇ. DR. NECMİ  KARSLI

İBD104

S.1.ILHS4021 MUKAYESELİ İSLAM HUKUKU - I (11)
Prof. Dr.  ALİ ASLAN TOPÇUOĞLU

İBD110

S.1.ILHS4015 OSMANLI SİYASİ TARİHİ (KLASİK DÖNEM) (1)
DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

İBD220

S.1.ILHS4047 ÇAĞDAŞ TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD106

S.1.ILHS4073 MESNEVİ'DE TASAVVUFİ KAVRAMLAR (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL SAYLAN

İBD111

S.1.ILHS4055 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.1.ILHS4057 DİN SOSYOLOJİSİ METİNLERİ (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD118

Ders Planı Oluşturuldu: 09. 09. 2025 aSc aSc Online

Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



4/C
1

8:30
9:15

2
9:30

10:15

3
10:30
11:15

4
11:30
12:15

5
13:00
13:45

6
13:45
14:30

7
14:45
15:30

8
15:30
16:15

Salı

Çarşamba

Perşembe

4/ IOMD4027 RHBRLK Grup 1
D DR HKİBD103

4/ Z.ILHT4005 İSLAM FELSEFESİ
 Grup 2

A DR MAİBD104
4/ IOMD4027 RHBRLK  Grup 2

D DR HKİBD104

4/ Z.ILHT4005 İSLAM FELSEFESİ
Grup 1

A DR MAİBD103

S.2.ILHS4023 UYGULAMALI KURAN BELAGATI I (7)
DOÇ. DR. SÜLEYMAN GÜR

İBD106

S.2.ILHS4035 GÜNÜMÜZ KELAM PROBLEMLERİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD110

S.2.ILHS4037 GÜNCEL FIKHİ MESELELER -I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET B. MANAV

İBD111

S.2.ILHS4069 ÇAĞDAŞ TEFSİR METİNLERİ III (1)
DOÇ. DR. AHMET YAZICI

İBD117

S.2.ILHS4025 KİTLE SOSYOLOJİSİ VE DİN (1)
DOÇ. DR. ALİ FİDAN

İBD118

S.2.ILHS4063 TASAVVUF AHLAKI (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.2.ILHS4031 ÇAĞDAŞ İSLAMİ AKIMLAR (1)
PROF. DR. CEMİL HAKYEMEZ

İBD104

S.2.ILHS4067 İNGİLİZCE DİNİ METİNLER-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD103

Z.ILHT4001 DINLER TARIHI

DR. ÖĞR. ÜYESİ  ARZU YILDIZ AYDIN

İBD205

4/ Z.IOMD4029
ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI

A DR RT / A O FSD / A DR OT / A D İT / A D NK / A DR AM / A DR AY / A DR CS / A Y AS / A DR ZB / A DR FY / A DR MÇ / CO /
A D SÇ / A D AG / A DR MAK / A DR BSİBD118

4/ Z.ILHT4005 İSLAM FELSEFESİ
 Grup 2

A DR MAİBD104

4/ Z.ILHT4005 İSLAM FELSEFESİ
Grup 1

A DR MAİBD103

Z.ILHT4003
KURAN OKUMA
VE TECVID-VII

PROF. DR HAYRETTİN
ÖZTÜRK

İBD106

S.1.ILHS4027 KLASİK KELAM METİNLERİ (7)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLEYHA BİRİNCİ

İBD103

S.1.ILHS4013 DİNİ DANIŞMANLIK VE MANEVİ BAKIM (2)
DOÇ. DR. NECMİ  KARSLI

İBD104

S.1.ILHS4021 MUKAYESELİ İSLAM HUKUKU - I (11)
Prof. Dr.  ALİ ASLAN TOPÇUOĞLU

İBD110

S.1.ILHS4015 OSMANLI SİYASİ TARİHİ (KLASİK DÖNEM) (1)
DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

İBD220

S.1.ILHS4047 ÇAĞDAŞ TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ (1)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD106

S.1.ILHS4073 MESNEVİ'DE TASAVVUFİ KAVRAMLAR (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL SAYLAN

İBD111

S.1.ILHS4055 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD109

S.1.ILHS4057 DİN SOSYOLOJİSİ METİNLERİ (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD118

Ders Planı Oluşturuldu: 09. 09. 2025 aSc aSc Online

Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



II 4/A
9

16:30
17:15

10
17:15
18:00

11
18:15
19:00

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
20:45
21:30

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

4/ IOMD4027 RHBRLK

D DR HKİBD103

Z.ILHT4005 İSLAM
FELSEFESİ

DOÇ.DR. ERSAN TÜRKMEN

İBD103

Z.ILHT4001 DINLER TARIHI

DOÇ. DR. ALİ GÜL

İBD103

S.2.ILHS4023 UYGULAMALI KURAN BELAGATI I (6)
DOÇ. DR. SÜLEYMAN GÜR

İBD118

S.2.ILHS4035 GÜNÜMÜZ KELAM PROBLEMLERİ (2)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD109

S.2.ILHS4037 GÜNCEL FIKHİ MESELELER -I (2)
DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET B. MANAV

İBD111

S.2.ILHS4025 KİTLE SOSYOLOJİSİ VE DİN (2)
DOÇ. DR. ALİ FİDAN

İBD110

S.2.ILHS4063 TASAVVUF AHLAKI (2)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD117

S.2.ILHS4031 ÇAĞDAŞ İSLAMİ AKIMLAR (1)
PROF. DR. CEMİL HAKYEMEZ

İBD106

S.2.ILHS4067 İNGİLİZCE DİNİ METİNLER-I
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD105

Z.ILHT4003 KURAN OKUMA
VE TECVID-VII

ÖĞR. GÖR. DR. LACHIN GULIYEV

İBD117

S.1.ILHS4027 KLASİK KELAM METİNLERİ (6)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZÜLEYHA BİRİNCİ

İBD110

S.1.ILHS4021 MUKAYESELİ İSLAM HUKUKU - I (10)
Prof. Dr.  ALİ ASLAN TOPÇUOĞLU

İBD111

S.1.ILHS4013 DİNİ DANIŞMANLIK VE MANEVİ BAKIM (1)
DOÇ. DR. NECMİ  KARSLI

İBD105

S.1.ILHS4015 OSMANLI SİYASİ TARİHİ (KLASİK DÖNEM) (2)
DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

İBD106

S.1.ILHS4047 ÇAĞDAŞ TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ (2)
DOÇ. DR. OSMAN DEMİRCİ

İBD109

S.1.ILHS4073 MESNEVİ'DE TASAVVUFİ KAVRAMLAR (2)
DR. ÖĞR. ÜYESİ BETÜL SAYLAN

İBD118

S.1.ILHS4055 TÜRK TASAVVUF MUSİKİSİ-I (1)
DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM EROL

İBD103

S.1.ILHS4057 DİN SOSYOLOJİSİ METİNLERİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ  RIZKAN TOK

İBD117

4/ Z.IOMD4029
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

A D AF / A DR AM / A D OD / A DR BS / A DR MÇ / A D SÇİBD103

Z.ILHT4001 DINLER TARIHI

DOÇ. DR. ALİ GÜL

İBD103

Z.ILHT4005 İSLAM
FELSEFESİ

DOÇ.DR. ERSAN TÜRKMEN

İBD103
Ders Planı Oluşturuldu: 09. 09. 2025 aSc aSc Online

Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi


